РОСИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 сентября   2013 года                    №  30 -р

с. Поповкино

	О назначении ответственных лиц                                                       за посещением одиноких и престарелых                                                                           граждан и граждан злоупотребляющих                                                                                                   алкоголем с целью предотвращения                                               чрезвычайных ситуаций

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью организации работы по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района и  предотвращения несчастных случаев, связанных с пожарами в жилом секторе:

1. Назначить ответственных лиц за хозяйствами престарелых и одиноких граждан и граждан,  злоупотребляющих алкоголем, проживающих на территории Поповкинского сельсовета Дмитриевского района, оставшимися в зимний период 2013- 2014 г.г. по месту своего постоянного проживания, согласно прилагаемым спискам.
2.Установить постоянное посещение одиноких граждан и граждан,  злоупотребляющих алкоголем, закрепленными за ними лицами  два раза в месяц, с октября месяца 2013 года по апрель месяц 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета                                            В.Д.Головачев